Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         21.02.2018                               г. Семикаракорск                                               № 120
Об утверждении  отчета о финансировании и освоении

проводимых программных мероприятий

муниципальной программы
 «Муниципальное имущество» за 2017 год

         В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, на основании решения Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 20.12.2016  № 14 «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 27.11.2015 № 143 «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2016 год»», постановления Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе «Муниципальное имущество» за 2017 год  согласно приложениям постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Браткова В.И.
Глава Администрации

Семикаракорского

городского поселения                                                                            А.Н. Черненко
Постановление вносит:
Отдел архитектуры, градостроительства

и земельно-имущественных отношений

исп.: Юрикова С.А.

Приложение 1
 к постановлению

Администрации Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                                                                                       от 21.02.2018  № 120
Отчет

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

муниципальной программы

«Муниципальное имущество» за 2017 год
	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии
с постановлением Администрации
Семикаракорского городского поселения об утверждении
программы
	Уточненный план ассигнований
на 2017 год
	Исполнено (кассовые расходы)                                                                                                                                (тыс. рублей)

	Объемы
неосвоен-
ных
средств
и причины
их неос-
воения
(по ис-
точникам
финанси-
рования)

	всего
	феде-
ральный
бюджет
<*>
	област-
ной
бюджет
	мест-
ный
бюджет
	внебюд-
жетные
источ-
ники
	всего
	феде-
ральный
бюджет
<*>
	област-
ной
бюджет
	мест-
ный
бюджет
	внебюд-
жетные
источ-
ники
	всего
	феде-
ральный
бюджет
<*>
	област-
ной
бюджет
	мест-
ный
бюджет
	внебюд-
жетные
источ-
ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	Всего по
ПРОГРАММЕ
	630,84
	-
	-
	630,84
	-
	630,84

	-
	630,84
	-
	533,34
	-
	-
	533,34
	-
	97,5

	1.1
	Межевание и постановка на кадастровый учет границ Семикаракорского городского поселения
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0

	1.2
	Межевание и постановка на кадастровый учет земельных участков расположенных на территории Семикаракорского городского поселения
	186,3
	-
	-
	186,3
	-
	186,3
	-
	-
	186,3
	-
	88,8
	-
	-
	88,8
	-
	97,5

	1.3
	Изготовление технической документации
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0,0

	1.4
	Оценка муниципального имущества, для постановки на баланс, списания, заключения договоров аренды, приватизации муниципального имущества
	12,0
	-
	-
	12,0
	-
	12,0
	-
	-
	12,0
	-
	12,0
	-
	-
	12,0
	-
	0,0

	1.5
	Внесение изменений в правила землепользования и застройки Семикаракорского городского поселения и Генеральный план
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0

	1.6
	Налог на прибыль организаций
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0,0

	1.7
	Налог на имущество организаций
	10,5
	-
	-
	10,5
	-
	10,5
	-
	-
	10,5
	-
	10,5
	-
	-
	10,5
	-
	0,0

	1.8
	Приобретение камер видеонаблюдения
	78,0
	-
	-
	78,0
	-
	78,0
	-
	-
	78,0
	-
	78,0
	-
	-
	78,0
	-
	0,0

	1.9
	Оплата земельного налога
	175,6
	-
	-
	175,6
	-
	175,6
	-
	-
	175.6
	-
	175,6
	-
	-
	175,6
	-
	0,0

	1.10
	Оплата транспортного налога
	15,38
	-
	-
	15,38
	-
	15,38
	-
	-
	15,38
	-
	15,38
	-
	-
	15,38
	-
	0,0

	1.11
	Техническое обслуживание камер видеонаблюдения
	0,0

	-
	-
	0,0
	-
	0,0
	-
	-
	0,0

	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-
	0,0

	1.12
	Приобретение детской площадки

	153,0
	-
	-
	153,0
	-
	153,0
	-
	-
	153,0
	-
	153,0
	-
	-
	153,0
	-
	0,0

Приложение 2
к постановлению

Администрации Семикаракорского

 городского поселения

 от  21.02.2018  № 120

Пояснительная записка

о результатах реализации муниципальной  программы
«Муниципальное имущество» за 2017год
       С целью реализации муниципальной программы, в отчетный период был проведен ряд мероприятий, а именно:
- утвержден проект планировки массива земель, с целью предоставления земельных участков семьям, имеющим трех и более детей.

- отмежевано и поставлено на кадастровый учет 40 земельных участков семьям, имеющим трех и более детей;
-приобретена детская площадка;

- приобретены камеры видеонаблюдения.

- оплачены транспортные и земельные налоги.

      В 2017 году на реализацию программы предусмотрены денежные средства в размере 630,78 тыс. рублей. Отчет о финансировании, освоении и результативности проводимых мероприятий Программы по результатам ее реализации за 2017 год представлен в приложении 1 к настоящему постановлению. Освоение денежных средств муниципальной программы в 2017 году составило 85%.
Заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского

поселения по социальному развитию

и организационной работе                                                                Г.В.Юсина

5